
Strana 1 z 3 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Klasické a španělské gymnázium Brno – Bystrc, příspěvková 

organizace 
Sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Petr Šurek 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: All-in-One PC – objednávkový terminál do školní jídelny 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodání 1 kusu PC typu All-in-One s dotykovou obrazovkou o úhlopříčce 21,5 až 

23 palců, minimálním rozlišení FHD, možností zavěšení dle standardu VESA, minimální kapacitou 

operační paměti 8GB, diskem typu SSD o minimální kapacitě 128GB. Požadovaný operační systém je 

aktuální verze MS Windows Pro z důvodu kompatibility s dosavadním systémem pro správu jídelny. 

Vybraný model počítače byl zvolen s ohledem na nabídku, dostupnost, nutné požadavky na vybavení 

a pořizovací cenu. 

 

 Název zboží Kód výrobce 
Počet 
kusů 

PC LENOVO PC V530-22ICB 10US005PMC 1 ks 

 
IV. Průzkum trhu 

Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky oslovením dodavatelů a 

průzkumem trhu z veřejných nabídek online. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadovanou konfiguraci počítače, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí 

zkušenosti zadavatele s dodavatelem. 

  



Strana 2 z 3 

 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 
28. Pluku 458/7, 10100 
Praha 10, 
IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 24. 7. 2019 
dodal pod interním číslem dodavatele NA19002222. Nabídková 
cena činí 23380,00 CZK s DPH (19322,00 CZK bez DPH). 

eD system a.s., 
Novoveská 1262/95, 
70900 Ostrava - Mar. Hory, 
IČ 47974516 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky formou funkcionality 
eshopového systému dodavatele – sdílení košíku. Na žádost 
dodavatel dne 24. 7. 2019 reagoval. Nabídková cena činí 22143,00 
CZK s DPH (18300,00 CZK bez DPH). 

AT Computers a.s., 
Těšínská 1970/56, 71000 
Slezská Ostrava, 
IČ: 61672599 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 25. 7. 2019 
dodal pod interním číslem dodavatele PN20201478. Nabídková 
cena činí 22390,00 CZK s DPH (18504,14 CZK bez DPH). 

CZC.cz s.r.o., 
Brodská 570, 26101 
Příbram, 
IČ 25655701 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele, dle aktuální nabídky z doby rozhodnutí o výběru 
dodavatele. Nabídková cena včetně dalších poplatků činí 24290,00 
CZK s DPH (20074,00 CZK bez DPH) za kus. V době rozhodnutí o 
výběru dodavatele však dodavatel zboží označoval za vyprodané 
bez možnosti objednání. Dodavatel byl proto vyloučen. 

Alza.cz a.s., 
Jateční 33a, 17000 Praha 7 
– Holešovice, 
IČ:  27082440 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele, dle aktuální nabídky z doby rozhodnutí o výběru 
dodavatele. Nabídková cena včetně dalších poplatků činí 23979,00 
CZK s DPH (19817,35 CZK bez DPH) za kus. 

Mironet a.s., 
V Háji 10, 170 00 Praha 7, 
IČ 28189647 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele, dle aktuální nabídky z doby rozhodnutí o výběru 
dodavatele. Nabídková cena včetně dalších poplatků činí 23680,00 
CZK s DPH (19570,00 CZK bez DPH) za kus. 

Srovnávač cen Heureka.cz 

Průzkum trhu byl proveden také cenovým srovnávačem 
Heuréka.cz, výsledky následně seřazeny dle ceny od nejlevnější. 
Nejnižší tři uváděné ceny jsou: 

1. XEVOS Store 22602 CZK s DPH 
2. ExaSoft.cz 22790 CZK s DPH 
3. Svět počítačů 22790 CZK s DPH 

 

  



Strana 3 z 3 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele eD system a.s., který dle zjištěných informací nabízí nejvhodnější 

podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 25. 7. 2019 

 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

RNDr. Jana Tomcová  

Mgr. Petr Šurek  

 


